
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N° /4> $"^'

CHIGUAYANTE 2 7 ABO 2013

VISTOS: ORD N° 816 de Comisión Técnica de la Propuesta a Sr. Alcalde de la

Comuna, con Visto Bueno para Deserción de la Licitación Pública

N° 2772-28-LP13 "Sistemas de Administración Municipal", Informe de

Propuesta Deserción de Fecha 13/08/2013, donde la comisión

Técnica de la Propuesta propone declarar desierta Licitación Pública

N° 2772-28-LP13 "Sistemas de Administración Municipal", por no

resultar conveniente a los intereses municipales y en uso de las

facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la ley 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: Declárese desierta Licitación Pública N° 2772-28-LP13 "Sistemas de

Administración Municipal", por no resultar conveniente a los intereses

municipales.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

TRO TAPIA SANDOVAL
;RETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS /LAS/ROO/fe
Distribución: x / ¡
4- Alcaldía
*4 Dirección Jurídica
4* Dirección de Finanzas
4- Secretaria comunal de Planificación
4* Secretaría Municipal
*4 Dirección de Control
± Archivo Carpeta

^TONIO RIVAS VILLALOBJ
ALCALDE

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTfc


